
 
CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPAVA – SP 

PODER LEGISLATIVO 
 

Página 1 de 1 
 

 Endereço: Praça João Gomes da Silva, 548, Centro, Igarapava – SP. CEP: 14.540-000. 
 Telefone: (16) 3172-1023 

 E-mail: camaraigarapava.rh@gmail.com  
 Site: www.igarapava.sp.leg.br 

CNPJ: 60.243.409/0001-60 – Câmara Municipal de Igarapava 

PORTARIA nº 888/2025 

 

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE 

ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE IGARAPAVA - SP E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

CARLOS ROBERTO RODRIGUES LIMA, Presidente da 

Câmara Municipal de Igarapava, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais e em consonância com o disposto na Lei 

Orgânica do Município; 

 

Considerando a necessidade de férias da servidora que compõe a Comissão de Acompanhamento e 

Fiscalização do Concurso Público designada pela Portaria nº 880/2024; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Alterar a composição da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público da 

Câmara Municipal de Igarapava – SP, designada pela Portaria nº 880/2024, passando a vigorar com a 

seguinte composição: 

I – JAILSO CARLOS IZIDORO – Matrícula nº 410-1; 

II – JÉSSICA DA SILVA FREITAS – Matrícula nº 630-1; 

III – MÁRCIA REGINA DE FREITAS SILVA – Matrícula 440-1. 

 

Art. 2º. As atribuições da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização permanecem inalteradas, 

conforme estabelecida na Portaria nº 880/2024. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

 

Igarapava, 21 de fevereiro de 2025. 

 

 

CARLOS ROBERTO RODRIGUES LIMA 

PRESIDENTE 

 

 

 

Registrada. Publicada e arquivada na forma da Lei. 

 

 

 

JÉSSICA DA SILVA FREITAS 

Diretora Administrativa da Câmara Municipal de Igarapava 


		2025-02-21T13:33:32-0300
	CARLOS ROBERTO RODRIGUES LIMA:38541296881


		2025-02-21T13:33:57-0300
	CARLOS ROBERTO RODRIGUES LIMA:38541296881




